
令和 2 年 4 月 28 日 

新入生の皆様 

保護者 各位 

学校法人 国際総合学園 

国際情報工科自動車大学校 

学校長 和田 秀勝 

（公印省略） 

動画による入学許可式のご案内 

 

 

 

 平素は本校の教育に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、本校では新型コロナウイルス感染拡大による緊急事態宣言の発令を受けて、学生及

び保護者様の健康と安全を最優先に考えました結果、FSG 合同入学式を中止としてクラス

ごとのオリテを開催いたしましたが、この度 本学 学校長からの入学お祝いメッセージを

添えた「入学許可式動画」をアップロードいたしましたのでご覧いただければと思います。 

 

 下記 QR コードよりご視聴いただけますのでよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

 

■学校長 入学許可式動画 ＱＲコード 

     

 

 

 

 

 

以上 


